

NUVOCO VISTAS CORP. LTD.



Ref. No.: Sec/116/2023-24

November 02, 2023

BSE Limited Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Fort, Mumbai – 400 001 Scrip Code: 543334 Scrip ID: NUVOCO	National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, C-1, Block G, Bandra Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai – 400 051 Trading Symbol: NUVOCO Scrip Code: NVCL 25, NVCL 77 and NVCL 77A
---	---

Dear Sir/Madam,

Sub: Newspaper publication of the Unaudited Financial Results for the quarter and half year ended September 30, 2023

Please find enclosed, copies of the newspaper publication of the Unaudited Financial Results for the quarter and half year ended September 30, 2023 published in the following newspapers as per Regulations 47 and 52(8) of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015:

- i. Financial Express (English Language), November 02, 2023 edition;
- ii. Lokmat (Marathi Language), November 02, 2023 edition.

The publication copies are also being made available on the website of the Company at www.nuvoco.com.

You are requested to take the same on record.

Thanking you,

Yours faithfully,
For **Nuvoco Vistas Corporation Limited**

Shruta Sanghavi
SVP and Company Secretary



Encl: a/a

Nuvoco Vistas Corp. Ltd.

Registered Office: Equinox Business Park, Tower-3, East Wing, 4th Floor, Off. Bandra Kurla Complex, LBS Road, Kurla (West), Mumbai 400070
Tel: +91 (0) 22 67692500 / +91 (0) 22 67692525 | Fax: +91 (0) 22 67692572 | Website: www.nuvoco.com | CIN-L26940MH1999PLC118229

Nuvoco Vistas Corporation Limited

Regd Office: Equinox Business Park, Tower 3, East Wing, 4th Floor,
LBS Marg, Kurla (West), Mumbai- 400070, Maharashtra

Tel. No.: 022-66306511 | Fax No.: 022-67692572

E-mail : investor.relations@nuvoco.com

CIN : L26940MH1999PLC118229



EXTRACT OF UNAUDITED CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE THREE MONTHS AND SIX MONTHS ENDED SEPTEMBER 30, 2023

(Rs. in crore except earnings per share and ratios)

Sl No.	Particulars	Three Months Ended	Six Months Ended	Corresponding Quarter Ended	Financial Year Ended
		30.09.2023	30.09.2023	30.09.2022	31.03.2023
		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
1	Total Income	2,578.92	5,393.90	2,402.54	10,599.38
2	Profit/(loss) before exceptional item and tax	(29.61)	(5.90)	(169.82)	(239.44)
3	Profit/(loss) before tax	(29.61)	(5.90)	(169.82)	(645.24)
4	Net profit/(loss) for the period after tax	1.53	15.99	(130.38)	15.86
5	Total comprehensive income/(loss) for the period [comprising profit/(loss) for the period after tax and other comprehensive income/(loss)]	1.64	15.98	(131.32)	17.77
6	Paid up Equity share capital	357.16	357.16	357.16	357.16
7	Reserves (excluding revaluation reserve)	8,497.82	8,497.82	8,353.46	8,481.84
8	Securities Premium Account	5,618.16	5,618.16	5,618.16	5,618.16
9	Net worth	8,854.98	8,854.98	8,710.62	8,839.00
10	Outstanding Debt	4,879.55	4,879.55	5,377.36	4,617.70
11	Debt Equity ratio (times)	0.55	0.55	0.62	0.52
12	Earnings per equity share (Face value of Rs. 10/- each)				
	1. Basic (Rs.)	0.04	0.45	(3.65)	0.44
	2. Diluted (Rs.)	0.04	0.45	(3.65)	0.44
	(Not Annualised except for the year ended 31.03.2023)				
13	Debtenture redemption reserve	29.15	29.15	41.65	41.65
14	Debtenture service coverage ratio (times)	0.90	1.07	0.58	1.12
15	Interest service coverage ratio (times)	1.76	2.59	1.11	2.85

Notes :

1. These Unaudited Consolidated Financial Results have been reviewed and recommended by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at its meeting held on October 31, 2023. These Unaudited Consolidated Financial Results are prepared in accordance with the Indian Accounting Standards notified under Section 133 of the Companies Act, 2013, as amended, read with relevant rules thereunder and in terms of Regulations 33 and 52 read with Regulation 63(2) of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended.

2. Key Standalone Financial Information

(Rs. in crore)

Sl No.	Particulars	Three Months Ended	Six Months Ended	Corresponding Quarter Ended	Financial Year Ended
		30.09.2023	30.09.2023	30.09.2022	31.03.2023
		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
1	Total income	2,213.42	4,507.95	2,064.83	8,679.31
2	Profit/(loss) before exceptional item and tax	16.35	25.56	(96.47)	(132.23)
3	Profit/(loss) before tax	16.35	25.56	(96.47)	(370.45)
4	Net profit/(loss) for the period after tax	31.98	38.13	(66.26)	90.17
5	Total comprehensive income/(loss) for the period [comprising profit/(loss) for the period after tax and other comprehensive income/(loss)]	32.09	38.12	(67.20)	90.73

3. The above is an extract of the detailed format of Unaudited Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulations 33 and 52 read with Regulation 63(2) of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Unaudited Standalone and Consolidated Financial Results are available on the websites of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited (www.bseindia.com) and National Stock Exchange of India Limited (www.nseindia.com) and also on the Company's website (www.nuvoco.com).

4. For the other line items referred in Regulation 52(4) of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, pertinent disclosures have been made and are available on the websites of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited (www.bseindia.com) and National Stock Exchange of India Limited (www.nseindia.com) and also on the Company's website (www.nuvoco.com).

For and on behalf of the Board
Jayakumar Krishnaswamy

Sd/-

Managing Director

DIN : 02099219

Place: Mumbai

Date : October 31, 2023

Choose from our range of 60+ products in: Cement | Modern Building Materials | Ready Mix Concrete



न्युवोको व्हिस्टास कॉर्पोरेशन लिमिटेड

रजि. कार्यालय: ईक्विनॉक्स बिझनेस पार्क, टॉवर ३, ईस्ट विंग, ४ था माळा,
एलबीएस मार्ग, कुर्ला (पश्चिम), मुंबई-४०००७०, महाराष्ट्र
टेलि.नं.: ०२२-६६३०६५११ | फॅक्स नं.: ०२२-६७६९२५७२
ई-मेल: investor.relations@nuvoco.com
सीआयएन : L26940MH1999PLC118229



३० सप्टेंबर २०२३ ला समाप्त झालेल्या तिमाही आणि सहामाहीकरिता अलेखापरिक्षित एकत्रीकृत (कंसोलिडेटेड) वित्तीय निष्कर्षांचा सार

(रु. कोटीमध्ये प्रति शेअर मिळकत व रेश्यो वगळून)

अ. क्र.	विवरण	३०.०९.२०२३ ला समाप्त झालेली तिमाही	३०.०९.२०२३ला समाप्त झालेली सहामाही	गत वर्षात ३०.०९.२०२२ ला समाप्त झालेली तत्सम तिमाही	३१.०३.२०२३ला झालेली समाप्त वित्तीय वर्ष
		अलेखापरिक्षित	अलेखापरिक्षित	अलेखापरिक्षित	लेखापरिक्षित
१	एकूण उत्पन्न	२,५७८.९२	५,३९३.९०	२,४०२.५४	१०,५९९.३८
२	अपवादात्मक बाब आणि करापूर्वीचा नफा/(तोटा)	(२९.६१)	(५.९०)	(१६९.८२)	(२३९.४४)
३	करापूर्वीचा नफा/(तोटा)	(२९.६१)	(५.९०)	(१६९.८२)	(६४५.२४)
४	या अवधीकरीता करानंतरचा निव्वळ नफा/(तोटा)	१.५३	१५.९९	(१३०.३८)	१५.८६
५	या अवधीकरीता एकूण समावेशक आय/(तोटा) (यात करानंतरच्या अवधीकरिता नफा/(तोटा) आणि इतर समावेशक आय/(तोटा) समाविष्ट)	१.६४	१५.९८	(१३१.३२)	१७.७७
६	भरणा केलेले समभाग भांडवल	३५७.१६	३५७.१६	३५७.१६	३५७.१६
७	राखीव निधी(मुल्यांकन राखीव निधी सोडून)	८,४९७.८२	८,४९७.८२	८,३५३.४६	८,४८१.८४
८	सिक्कुरीटीज प्रिमियम अकाऊंट	५,६१८.१६	५,६१८.१६	५,६१८.१६	५,६१८.१६
९	निव्वळ मुल्य	८,८५४.९८	८,८५४.९८	८,७१०.६२	८,८३९.००
१०	थकित ऋण	४,८७९.५५	४,८७९.५५	५,३७७.३६	४,६१७.७०
११	ऋण समभाग रेश्यो (पटीने)	०.५५	०.५५	०.६२	०.५२
१२	मिळकत प्रति समभाग शेअर (दर्शनी मूल्य रु. १०/- प्रत्येकी)				
	१. मूळ (रु.)	०.०४	०.४५	(३.६५)	०.४४
	२. सौम्यीकृत (रु.)	०.०४	०.४५	(३.६५)	०.४४
	(३१.०३.२०२३ ला समाप्त झालेल्या वर्षाकरीता वगळून अवार्षिकीकृत)				
१३	डिव्हेचर विमोचन राखीव निधी	२९.१५	२९.१५	४१.६५	४१.६५
१४	डिव्हेचर सेवा व्याप्ती रेश्यो (पटीने)	०.९०	१.०७	०.५८	१.१२
१५	व्याज सेवा व्याप्ती रेश्यो (पटीने)	१.७६	२.५९	१.११	२.८५

टीप:

- या अलेखापरिक्षित एकत्रीकृत वित्तीय निष्कर्षांची लेखापरीक्षण समीतीद्वारे पुनर्पडताळणी आणि शिफारस करण्यात आली आहे आणि त्याला संचालकांच्या बोर्डाद्वारे ३१ ऑक्टोबर २०२३ रोजी झालेल्या त्यांच्या बैठकीमध्ये मान्यता देण्यात आली आहे. हे अलेखापरिक्षित एकत्रीकृत वित्तीय निष्कर्ष कंपनीज अॅक्टमधील संबंधित रूल्ससह वाचल्या जाणाऱ्या, सुधारणा केल्याप्रमाणे, कंपनीज अॅक्ट २०१३ च्या सेक्शन १३३ अंतर्गत आणि सुधारणा केल्याप्रमाणे, सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्कलोजर रीकॉयरमेंट्स) रेग्युलेशन्स २०१५ च्या रेग्युलेशन ६३(२) सह वाचल्या जाणाऱ्या रेग्युलेशन्स ३३ व ५२ च्या अनुसार अधिसूचित इंडियन अकाऊंटिंग स्टॅंडर्ड्सनुसार तयार करण्यात येतात.
- की स्वतंत्र(स्टँडअलोन) वित्तीय माहिती (रु. कोटीमध्ये)

अ. क्र.	विवरण	३०.०९.२०२३ ला समाप्त झालेली तिमाही	३०.०९.२०२३ला समाप्त झालेली सहामाही	गत वर्षात ३०.०९.२०२२ ला समाप्त झालेली तत्सम तिमाही	३१.०३.२०२३ला झालेली समाप्त वित्तीय वर्ष
		अलेखापरिक्षित	अलेखापरिक्षित	अलेखापरिक्षित	लेखापरिक्षित
१	एकूण आय	२,२१३.४२	४,५०७.९५	२,०६४.८३	८,६७९.३१
२	अपवादात्मक बाब आणि करापूर्वीचा नफा/(तोटा)	१६.३५	२५.५६	(९६.४७)	(१३२.२३)
३	करपूर्व नफा/(तोटा)	१६.३५	२५.५६	(९६.४७)	(३७०.४५)
४	या अवधीकरीता करोत्तर निव्वळ नफा/(तोटा)	३१.९८	३८.१३	(६६.२६)	९०.१७
५	या अवधीकरीता एकूण समावेशक आय/(तोटा) (यात या अवधीकरीता करोत्तर नफा/(तोटा) आणि इतर समावेशक आय/(तोटा) समाविष्ट)	३२.०९	३८.१२	(६७.२०)	९०.७३

- वरील मजकूर सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्कलोजर रीकॉयरमेंट्स) रेग्युलेशन्स २०१५ च्या रेग्युलेशन ६३(२) सह वाचल्या जाणाऱ्या रेग्युलेशन्स ३३ व ५२ अंतर्गत स्टॉक एक्स्चेंजेसकडे दाखल केलेल्या अलेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्षांच्या सविस्तर प्रारुपाचा सार आहे. अलेखापरिक्षित स्वतंत्र(स्टँडअलोन) आणि एकत्रीकृत वित्तीय निष्कर्षांचे पूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्स्चेंजेच्या वेबसाईट्सवर अर्थात बीएसई लिमिटेड(www.bseindia.com) आणि नॅशनल स्टॉक एक्स्चेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड (www.nseindia.com) आणि या कंपनीच्या वेबसाईट(www.nuvoco.com) वर सुद्धा उपलब्ध आहे.
- सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्कलोजर रीकॉयरमेंट्स) रेग्युलेशन्स २०१५ च्या रेग्युलेशन ५२(४) मध्ये निर्देशित इतर क्षेत्र बाबीकरीता उपयुक्त प्रकटीकरण करण्यात आले आहे आणि ते स्टॉक एक्स्चेंजेसच्या वेबसाईट्सवर अर्थात बीएसई लिमिटेड(www.bseindia.com) आणि नॅशनल स्टॉक एक्स्चेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड(www.nseindia.com) आणि या कंपनीच्या वेबसाईट (www.nuvoco.com) वर सुद्धा उपलब्ध आहे.

या बोर्डकरिता आणि त्यांच्यावतीने
जयाकुमार कृष्णास्वामी
स्वा/-

स्थान : मुंबई
दिनांक: ३१ ऑक्टोबर २०२३

व्यवस्थापकीय संचालक
डीआयएन : ०२०९९२१९

Choose from our range of 60+ products in: Cement | Modern Building Materials | Ready Mix Concrete

